Ассоциация

«Общероссийская негосударственная

некоммерческая организация – общероссийское

отраслевое объединение работодателей

«Национальное объединение

саморегулируемых организаций, основанных

на членстве лиц, осуществляющих

строительство»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

ул. М. Грузинская, д. 3, Москва, 123242

Телефон/факс: (495) 987-31-50

E-mail: info@nostroy.ru

http://www.nostroy.ru
ОКПО 94161063, ОГРН 1097799041482

ИНН/КПП 7710478130/770301001

Руководителям СРО

(по списку рассылки)

На №  от

О проводимых ПАО «НК «Роснефть» закупках

Уважаемые коллеги!

В адрес Ассоциации «Национальное объединение строителей» поступило

обращение ПАО «НК «Роснефть» с просьбой информирования участников рынка

о проводимых ПАО «НК «Роснефть» закупках строительно-монтажных работ.

Просим проинформировать членов Вашей саморегулируемой организации о

возможности участия в проводимых ПАО «НК «Роснефть» закупках, сведения о

которых доступны по ссылке https://www.tektorg.ru/news/4292.

Также в целях организации прямого взаимодействия ПАО «НК «Роснефть» с

подрядными организациями просим Вас рассмотреть возможность предоставления

в ПАО «НК «Роснефть» контактной информации организаций, обладающих

соответствующим опытом, ресурсами и способных выполнить указанные объемы

работ, на электронную почту a_filippov@rosneft.ru.

Приложение: 3 л.

В.В. Прядеин

Исп. Карпов В.А.

+7(495) 9873150, вн. 188

mailto:info@nostroy.ru
http://www.nostroy.ru/
https://www.tektorg.ru/news/4292
mailto:a_filippov@rosneft.ru
file://///f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1

		2020-11-18T09:29:38+0300
	Universe
	PdfPKCS7 signature

		2020-11-18T09:39:08+0300
	Universe
	PdfPKCS7 signature